
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                              

Az előterjesztés törvényességi 

     szempontból megfelelő. 

     Siófok, 2023. április 13. 

 

 

         Dr. Boda Zsuzsanna 

                     jegyző 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2023. április havi rendes ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Elővásárlási jognyilatkozat a siófoki 0316/104 hrsz.-ú ingatlanban fennálló 12/960-ad 

és a siófoki 0316/105 hrsz.-ú ingatlanban fennálló 12/960-ad tulajdoni illetőségre  

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A RATA Management Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: Cg.14-09-314279, 

székhely: 8600 Siófok, Koch R. u. 9/B fsz. 1.) meghatalmazott jogi képviselője útján az 

Budapesten, 2023. április 11. napján kelt beadványában arról tájékoztatta az önkormányzatot, 

hogy 2023. április 11. napján a RATA Management Kft. a siófoki 0316/104 hrsz. alatt felvett, 

178 m2 alapterületű „kivett móló” megnevezésű ingatlanban fennálló 12/960-ad tulajdoni 

illetősége és a  siófoki 0316/105 hrsz. alatt felvett, 51 m2 alapterületű „kivett móló” 

megnevezésű ingatlanban fennálló 12/960-ad tulajdoni illetősége vonatkozásában Szentesi 

Gábortól mindösszesen 31.500.000.-Ft összegű vételi ajánlatot kapott, melyet elfogadott. 

 

A 2018. évi CXXXIX. törvény Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési 

tervéről szóló 2018. évi CXXXIX törvény 70. § (5a) bekezdése alapján „A jogi vagy 

szabályozási partvonallal határos földrészletre - a védett természeti területek kivételével - a 

közigazgatási területével érintett települési önkormányzatnak elővásárlási joga áll fenn. A 

jogi vagy szabályozási partvonallal határos földrészlet tekintetében - sorrendben a 

közigazgatási területével érintett települési önkormányzatot követően - az államot is megilleti 

az elővásárlási jog. A települési önkormányzatot megillető elővásárlási jogot az 

önkormányzat kérésére, az államot megillető elővásárlási jogot az elővásárlási jog 

gyakorlására törvényben meghatározott szerv kérésére az ingatlan-nyilvántartásba be kell 

jegyezni.” 

 

Fenti jogszabály alapján az Önkormányzatot az ismertetett ajánlati feltételek maradéktalan 

elfogadása esetén elővásárlási jog illeti meg. 

 

Az eladó kérte Siófok Város Önkormányzatának nyilatkozatát, hogy élni kíván-e az 

ingatlanokban fennálló tulajdoni hányadokra vonatkozó elővásárlási jogával.  

 

Az előterjesztés mellékletét képezik a beérkezett kérelem és a vételi ajánlat. 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tárgyalta, a bizottság álláspontját a 

képviselő-testületi ülésen ismerteti. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

Határozati javaslat:  Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta az „Elővásárlási jognyilatkozat a siófoki 

0316/104 hrsz.-ú ingatlanban fennálló 12/960-ad és a siófoki 

0316/105 hrsz.-ú ingatlanban fennálló 12/960-ad tulajdoni 

illetőségre” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzata a RATA Management Kft. 

siófoki 0316/104 hrsz. alatt felvett, 178 m2 alapterületű „kivett 

móló” megnevezésű ingatlanban fennálló 12/960-ad tulajdoni 



 

 

hányadát és a siófoki 0316/105 hrsz. alatt felvett, 51 m2 

alapterületű „kivett móló” ingatlanban fennálló 12/960-ad 

tulajdoni illetőségét mindösszesen 31.500.000.-Ft, azaz 

Harmincegymillió-ötszázezer forint vételárért nem vásárolja 

meg. 

                                     

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                      Határidő: értelem szerint    

 

Siófok, 2023. április 13. 

 

                                                                             Dr. Lengyel Róbert 

                                                                                   polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


